
ZARZĄDZENIE Nr 57/2015 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 14/2008 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie zabezpieczenia 
danych osobowych przetwarzanych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Koninie  
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.) w związku z art. 36a ust. 1-2 i 7 ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 ze zm.)  
zarządza się co następuje: 

§ 1 
§ 5. otrzymuje brzmienie: 
„Administratorem bezpieczeństwa informacji (ABI) wyznacza się panią mgr Agnieszkę 
Michalak.”. 

§ 2 
§ 6. otrzymuje brzmienie: 
„1. Do zadań ABI należy w szczególności:  

1) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych,  
w szczególności przez: 
a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 

danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla 
administratora danych, 

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji z zakresu ochrony 
danych osobowych oraz przestrzegania zasad w niej określonych, 

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych 
osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych; 

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

3) wykonywanie czynności, o których mowa w pkt. 1 a, na zlecenie Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

2. W zakresie wykonywania swoich zadań administrator bezpieczeństwa informacji 
podlega bezpośrednio rektorowi.”. 

§ 3 
Uchyla się § 7 zarządzenia. 

§ 4 
W § 8. po słowie „Prorektor” dodaje się słowa „ds. kształcenia”. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    REKTOR 
          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa  


